Prot. 0015678 del 30/04/2025 - [ Cl. I"-'"||_-'--i.1] oD DMMM 166/2025

3@- Dipartimento
s Meccanica
Politecnico Matematica
di Bari Management

Direzione Affari Interni
Settore Reclutamento, Carriere e Formazione del Personale
Ufficio Contratti di Lavoro Autonomo e Borse di Studio

Oggetto: Decreto di nomina della Commissione - Procedura selettiva, per titoli e colloquio,
di cui al bando emanato con D.D.D. n. 133/2025 del 16/4/2025, per titoli e colloquio, per
I’affidamento di n. 1 (un) incarico di collaborazione coordinata a valere sul progetto di
ricerca SANOFI S.r.l. dal titolo “Sostenibilita manifatturiera mediante Cyber-Physical
System - tecniche di manutenzione predittiva”, afferente al progetto finanziato “Processi
innovativi per nuove produzioni biotech” Prog. n. F/310052/00/X56 - CUP:
B49J23000950005, di cui & responsabile il prof. Michele Dassisti

POLITECNICO DI BARI
IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO

VISTO il D.Lgs. 30 marzo 2001, n.165, e s.m.i., recante “Norme generali sull'ordinamento
del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche”;

VISTI gli artt. 2222 e ss. del Codice civile;
VISTO il vigente Statuto del Politecnico di Bari;
VISTO il Regolamento di Amministrazione, Finanza e Contabilita del Politecnico di Bari,

emanato con D.R.n.265 del 20.04.2020;

VISTO il Regolamento per la disciplina degli incarichi di lavoro autonomo del Politecnico
di Bari, emanato con D.R. n. 311 del 27.07.2007;

VISTO il D.D.D. n. 133/2025 del 16/4/2025, per titoli e colloquio, per I’affidamento di n. 1
(un) incarico di collaborazione coordinata a valere sul progetto di ricerca SANOFI
S.r.l. dal titolo “Sostenibilita manifatturiera mediante Cyber-Physical System -
tecniche di manutenzione predittiva”, afferente al progetto finanziato “Processi
innovativi per nuove produzioni biotech” Prog. n. F/310052/00/X56 - CUP:
B49J23000950005, di cui & responsabile il prof. Michele Dassisti;

CONSIDERATO che il succitato bando ¢ stato pubblicato sul sito istituzionale del Politecnico di
Bari (www.poliba.it), nella sezione dell'Albo on-line, in data 16/4/2025,
consultabile sul sito anche successivamente al termine di scadenza del 25/4/2025;

DECRETA

Art. 1 La Commissione esaminatrice della procedura selettiva, per titoli e colloquio, per il
conferimento di n. 1 (un) incarico di collaborazione coordinata a valere sul progetto
di ricerca SANOFI S.r.l. dal titolo “Sostenibilita manifatturiera mediante Cyber-
Physical System - tecniche di manutenzione predittiva”, afferente al progetto
finanziato “Processi innovativi per nuove produzioni biotech” Prog. n.
F/310052/00/X56 - CUP: B49J23000950005, di cui ¢ responsabile il prof. Michele
Dassisti, € cosi composta:

1di2


http://www.poliba.it/

!# Dipartimento
B Meccanica
Politecnico Matematica

di Bari Management

Direzione Affari Interni
Settore Reclutamento, Carriere e Formazione del Personale
Ufficio Contratti di Lavoro Autonomo e Borse di Studio

1 Prof. M. DASSISTI (Presidente)

2 Prof. M. MAZZARISI (Componente)

3 Prof.ssa M.G. GUERRA (Componente)

4 Prof. F. LAVECCHIA (Membro supplente).

Art. 2 Per i componenti della Commissione esaminatrice, di cui al predetto Art. 1, non ¢ previsto
alcun compenso per ’attivita svolta.

Bari, Ii

Il Direttore del DMMM
(Prof.ssa Ilaria Filomena GIANNOCCARO)

llaria

Filomena

Giannoccaro

30.04.2025

15:16:53

GMT+02:00

La Responsabile del Procedimento 11 Responsabile di Ufficio Il Responsabile di Settore
(f-to dott.ssa Maria Pia MONNO) (f-to dott.ssa Luciana CAMPOBAS. _, (Sig. Michele DELL’OLIO)

2di2



	Oggetto: Decreto di nomina della Commissione - Procedura selettiva, per titoli e colloquio, di cui al bando emanato con D.D.D. n. 133/2025 del 16/4/2025, per titoli e colloquio, per l’affidamento di n. 1 (un) incarico di collaborazione coordinata a va...
	POLITECNICO DI BARI
	IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO
	VISTO il D.Lgs. 30 marzo 2001, n.165, e s.m.i., recante “Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche”;
	VISTI             gli artt. 2222 e ss. del Codice civile;
	VISTO il vigente Statuto del Politecnico di Bari;
	VISTO il Regolamento di Amministrazione, Finanza e Contabilità del Politecnico di Bari, emanato con D.R.n.265 del 20.04.2020;
	VISTO il Regolamento per la disciplina degli incarichi di lavoro autonomo del Politecnico di Bari, emanato con D.R. n. 311 del 27.07.2007;
	VISTO il D.D.D. n. 133/2025 del 16/4/2025, per titoli e colloquio, per l’affidamento di n. 1 (un) incarico di collaborazione coordinata a valere sul progetto di ricerca SANOFI S.r.l. dal titolo “Sostenibilità manifatturiera mediante Cyber-Physical Sys...
	CONSIDERATO che il succitato bando è stato pubblicato sul sito istituzionale del Politecnico di Bari (www.poliba.it), nella sezione dell'Albo on-line, in data 16/4/2025, consultabile sul sito anche successivamente al termine di scadenza del 25/4/2025;
	DECRETA
	Art. 1      La Commissione esaminatrice della procedura selettiva, per titoli e colloquio, per il conferimento di n. 1 (un) incarico di collaborazione coordinata a valere sul progetto di ricerca SANOFI S.r.l. dal titolo “Sostenibilità manifatturiera m...
	1 Prof. M. DASSISTI (Presidente)
	2 Prof. M. MAZZARISI (Componente)
	3 Prof.ssa M.G. GUERRA (Componente)
	4 Prof. F. LAVECCHIA (Membro supplente).
	Art. 2 Per i componenti della Commissione esaminatrice, di cui al predetto Art. 1, non è previsto alcun compenso per l’attività svolta.
	Bari, li
	Il Direttore del DMMM
	(Prof.ssa Ilaria Filomena GIANNOCCARO)
	La Responsabile del Procedimento                               Il Responsabile di Ufficio                                       Il Responsabile di Settore
	(f.to dott.ssa Maria Pia MONNO)                         (f.to dott.ssa Luciana CAMPOBASSO)                         (Sig. Michele DELL’OLIO)

